



**TRAFIKK:** Torstein Salvesen er leder i Nullvisjonen i Lister.

# Håper, men ting tar tid!

**I forrige uke var det nok en gang kollisjon ved Oftebrokrysset.**

**TRAFIKK:** Nullvisjonen i Lister, ved leder Torstein Salvesen, håper nå på utbedringer.

– Jeg håper Lyngdal kommune får gjennomslag for at noe gjøres i Oftebrokrysset. Et avkjøringsfelt er ønsket, og jeg tror dette vil kunne hjelpe godt, sier Salvesen.

## Flere ulykker

Bare de siste par årene har det vært flere ulykker i det utsatte krysset. De aller fleste, for ikke å si alle, skjer om ettermiddagen, når folk er på vei hjem fra jobb.

– Jeg har gjennom årene lagt merke til at de fleste kollisjoner er påkjøring bakfra, og at dette skjer om ettermiddagen når sola står rett i ansiktet på bilistene som kjører i retning Alleen. Lav sol som blander bilistene er egentlig den eneste utenforliggende årsaken jeg kan se, sier Salvesen til Lyngdals Avis.

## Avkjøringsfil

På bildet ser vi Salvesen stå på en trafikkøy like ved avkjørselen. Han mener en avkjøringsfil ville gjort ting bedre. Likevel sier han

at det til slutt handler om bilistene som ferdes på fylkesveien.

– Vi må nok innse at de fleste ulykker har skjedd som følge av bilistenes egen atferd, sier han.

## – Hold avstand!

Om ettermiddagen er det tettere trafikk enn andre tider, og dermed farten er for høy og/eller avstanden til bilen foran er for liten, skal det ikke store oppbremsingen til før kollisjonen er et faktum.

– Hold avstand, så har du tid til å reagere og bremse. Det anbefales også sterkt å la telefonen ligge. Et sekunds uoppmerksomhet kan bety en kollisjon. Det er dessverre veldig vanlig å se bilister kikke ned i telefonen på denne veien, sier Salvesen.

PER THIME



**KJEDEKOLLISJONER:** Det har skjedd en rekke kjedekollisjoner i Oftebrokrysset. (Arkivfoto)

“ Jeg har gjennom årene lagt merke til at de fleste kollisjoner er påkjøring bakfra, og at dette skjer om ettermiddagen når sola står rett i ansiktet på bilistene som kjører i retning Alleen.

TORSTEIN SALVESEN

<p><b>ALLE TERRASSE-MARKISER OG ZIP-SCREENS</b></p> <p><b>-30%</b></p> <p>MARKISER - SCREENS - INTERIØRGARDINER - GARASJEPORTER</p>	<p><b>GJØR ET KUPP NÅ!</b></p> <p>SOM VIST PÅ TV</p> <p>TIL 04.07.</p>	<p>GRATIS BEFARING</p> <p><b>911 50 200</b></p> <p>fasadeprodukter.no</p> <p><b>Fasade</b></p> <p>PRODUKTER</p>
---	--	---